MONTORIO

COLLOCAZIONE TITOLO

BA-V-VI-94
BA-M-IV-61
BA-C-I1-88
BA-F-VI-3/1
BA-Per-D-118
BA-F-V-15/37

MONTORIO NOSTRA: NOTIZIE STORICHE

MEMORIE E GLORIE DI MONTORIO AL VOMANO

DEI POPOLI E MONUMENTI ANTICHI NELL'AGRO DI MONTORIO
INDUSTRIA E ARTIGIANATO NELLA MONTAGNA ABRUZZESE
UNO SCRIGNO DI TESORI

MONTORIO A MARE

AUTORE

ANDREONI NORI ADELIA
CELLI QUIRINO
PAOLINI DOMENICO

LATTANZI GIOVANNI
GIULIO DI NICOLA

ANNO

1997
1997
1898

1996
1975



